
ТАТАСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

«КАМА ТАМАГЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕНЕШ  Ш.Т.Б.                          

«РУДНИК  УРТА  ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ” 

 

422839, Татарстан Республикасы,  Кама Тамагы муниципаль районы  

Тенеш  шәһәр тибындагы  бистә, Яр буе  урмы, 17 йорт 

Тел. 8(84377) 3-42-14 ,  факс   8(84377) 3-42-14 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

       “РУДНИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА” 

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА  ТЕНИШЕВО 

             КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

422839, Республика Татарстан, Камско-Устьинский  район, 

 п.г.т. Тенишево, ул. Набережная , дом 17 
Тел. 8(84377) 3-42-14 ,  факс   8(84377) 3-42-14 

  

 

ПРИКАЗ                                БОЕРЫК 

         от 11.01.2024_                                                             _№ __3____ 

 

 

                                                                       
О назначении руководителя Центра образования 

естественно-научного и технологического 

направленностей «Точка роста» 

 

 
      В связи с созданием на базе МБОУ «Рудницкая средняя общеобразовательная школа» 

п.г.т. Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного и 

технологического направленностей «Точка роста» Феткулову И.И., заместителя директора 

по учебной работе МБОУ «Рудницкая СОШ»; 

         

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 
 
 

     Директор школы:  ________________________ Г.И. Хасанова 

 
 
          С приказом ознакомлена: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


